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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Stikprøvevis gennemgået procedure for
fremstilling af øl, Baltic Porter, i tank 4, batch 23/100 og
tilsætning af kuldioxid i sidste procestrin før tapning, herunder
brug af fødevaregodkendt desinfektionsmiddel.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Opbevaring af
humle i skabsfrysere, opbevaring af råvarer på åbent lager.
Følgende er konstateret: Lageret fremstår i nogle områder
utilgængeligt, uden tilstrækkelig adskillelse mellem urene
genstande og ikke anvendt udstyr, kemiske midler og råvarer.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for sikring af fødevarer mod
forurening og vejledt konkre om adskillelse mellem fødevare og
genstande fra virksomheder, lokalet deles med.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende udstyr og tanke i
brygområde.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse af overflade på gulv, vægge og
loft i brygområde: Følgende er konstateret: Dele af kanterne
langs to afløbsriste i gulvet fremstår nedslidte med rå beton og
sorte urene belægninger. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt generelt om regler for vedligeholdelse og
konkrete løsningsmuligheder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for råvare,
brygning, oplagring. Vejledt konkret om skriftlig risikovurdering
af fare under brygprocessen.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis
gennemgået dokumentation for egenkontrollens gennemførsel
af beregning af alkoholprocent og styring af anvendte råvarer i
batch nr. 23/100 med brygstart 29-8-2023.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
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fødevarer: dokumentation for hvorfra stikprøvevis malt og humle er leveret. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt dokumentation for leverandør af kuldioxid er underlagt fødevarekontrol.


